ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG HƯNG ĐẠO

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Đạo, ngày 12  tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Chuyển tạm thời địa điểm tiếp công dân trong những ngày

 diễn ra Đại hội đại biểu Đảng bộ phường Hưng Đạo lần thứ I,

nhiệm kỳ 2025-2030

Để đảm bảo các điều kiện về an ninh trật tự trong 02 ngày (ngày 13 và

14/8/2025) diễn ra Đại hội đại biểu Đảng bộ phường Hưng Đạo lần thứ I, nhiệm

kỳ 2025-2030 tại Trung tâm hành chính phường, UBND phường chuyển tạm thời

địa điểm tiếp công dân sang tầng 1 - Trụ sở Bảo hiểm Bảo hiểm cơ sở Dương

Kinh (địa chỉ: Trung tâm hành chính phường Hưng Đạo, thành phố Hải Phòng).

- Về thành phần tham gia tiếp công dân: các ông (bà) lãnh đạo, cán bộ, công

chức theo Quyết định số 161/QĐ-UBND, ngày 06/8/2025 của UBND phường.

- Thời gian:

+ Buổi sáng: từ 7 giờ 00’ đến 12 giờ 00’

+ Buổi chiều: Từ 13 giờ 30’ đến 17 giờ 00’

UBND phường thông báo để nhân dân, các cá nhân, tổ chức được biết và

liên hệ công việc./.

Nơi nhận:
- TTĐU;

- TT HĐND phường;

- CT, các PCT UBND phường;

- MTTQVN và các đoàn thể;

- Các phòng chuyên môn thuộc UBND phường;

- Công an phường;

- CVP, PCVP, CB Tiếp công dân;

- Cổng TTĐT phường;

- Lưu: VT, VP.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Bùi Duy Tân

		2025-08-12T18:23:34+0700
	Việt Nam
	Bùi Duy Tân <buiduytan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-12T17:36:34+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HƯNG ĐẠO <vtdaphuc.dk@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-12T17:36:34+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HƯNG ĐẠO <vtdaphuc.dk@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!